
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят п'ятої сесії 

 

30.09.2024 р.                                      Летичів                                           №1                                

 

Про визнання повноважень депутата 

 

Заслухавши інформацію голови Летичівської селищної територіальної 

виборчої комісії Хмельницького району Хмельницької області Бровінського 

М.М. про реєстрацію Слободянюк Галини Володимирівни обраної депутатом 

Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області на 

Перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року, та враховуючи дострокове 

припинення повноважень депутата Летичівської селищної ради восьмого 

скликання Маринюка Михайла Вікторовича, відповідно до Виборчого 

кодексу України, керуючись ст. 42, 46, 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 4 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад» Летичівська селищна рада, 

В И Р І Ш И Л А: 

 1. Взяти до відома інформацію голови Летичівської селищної територіальної 

виборчої комісії Хмельницького району Хмельницької області Бровінського 

М.М. про реєстрацію Слободянюк Галини Володимирівни обраної  

депутатом Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області обраної на Перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року, 

відповідно до постанови №68 від 30.09.2024р., та про визнання обраною 

депутатом Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області  Слободянюк Галини Володимирівни, відповідно до постанови №67 

від 30.09.2024р.  вважати визнаними повноваження депутата Летичівської 

селищної ради Хмельницького району Хмельницької області восьмого 

скликання Слободянюк Галини Володимирівни.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань дотримання прав людини, законності, профілактики 

злочинності, запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та 

регламенту (голова комісії Тимчик Сергій Миколайович).  

 

Селищний голова        Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 


